ESTADO DO CEARÁ
i&ur.acIrio DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°01.27.12.2149 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PflÇOS PARA AQUISIÇÃO TF MEDICAMENTOS DE
INTERESS2 DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO bE CASCAVEL-CEARÁ.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada atr4vés da Portaria n.° 848)2019
d4 23 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e ser4lo aceitáveis as Propostas de
Preços (Final) dos licitantes: CEARENSE HOSPITALAR EIREL - CNPJ 26.436.496/0001-34,
com o valor total de liS 1.787.334,22 (um milhão setecentos e oitenta sete mi trezentos e trinta e quatro reais e
vinte e dois centavos) sendo referente ao LOTE 1 o valor de P3 51.495,60 inquenta um mil quatrocentos e
noventa cinco reais e sessenta centavos), LOTE III o valor de P3 57.460,004±iquenta sete mil quatrocentos e
sessenta reais), LOTE V o valor de P3 167.975,20 (cento e sessenta sete mil ;ovecentos e setenta cinco reais e
vinte centavos), LOTE VII o valor de P3 64.446,00 (sessenta quatro mil qttrocentos e quarenta seis reais),
LÇrE VIII o valor de P3 189.526,40 (cento e oitenta nove mil quinhen.zos e vinte seis reais e quarenta
celikvos), LOTE IX o valor de P3 178.986,00 (cento e setenta oito mil bovecentos e oitenta seis reais),
L()'TE M  valor de P3 99.639,00 (noventa nove mil seiscentos e trinta novc reais), LOTE XII o valor de P3
114.342,20 (cento e setenta quatro mil trezentos e quarenta dois reais e vinte 4entavos), LOTE XIII o valor de
IU g89.721,32 (cento e oitenta nove mil setecentos e vinte um reais e trinta dc!is  centavos), LOTE XIV o valor
de 7tS 162.997,00 (cento e sessenta dois mil novecentos e noventa seteeais), LOTE XVI o valor R$
29.Ç'95,50 (vinïe nove mil novecentos e noventa sete reais), LOTE XVII o I.'alor  R$ 235.820,00 (duzentos e

cinco mi oitocentos e vinte reais), LOTE XVIII o valor P3 184.93 00  (cento e oitenta quatro mil
-------_tos e trinta reais), PROHOSP1TAL COMERCIO HOLANDA LTDA - CNPJ
0.485.574I0QO1-71, com o valor total de P3 447.167,90 (quatrocentos e quarenta sete mil cento e sessenta
sef reais e noventa centavos) sendo referente ao LOTE II o valor de P38.150,00 (vinte oito mil cento e
cM4uenta reais), LOTE IV o valor P3 40.450,00 (quarenta mil quatrocent$ e cinquenta reais), LOTE X o
vajr P3 196.133,80 (cento e noventa seis mil quinhentos e trinta três reais e oitenta centavos), LOTE XV °

C 	vah,r P3 1821034,10 (cento e oitenta dois mil e trinta quatro reais e 4ez centavos) E PANORAMA
C4MÉRCIq DE PRODUTOS MEDICOS E FABMACEUTICOS tTDA CNPJ 01.722.29610001-
17, com

1.722296/0001-
17com o vai  P3 16.960,00 (dezessei; mil novecentos e sessenta reais) referente ao LOTE VI e tendo os
mbznos 	didos a todos os re9uisitos do Edital, vem, nos autos !do Processo de Licitação na
mqdalidade REGÃO ELETRÔNICO N° 01,27.12.2019 - PE, *do  conforme especificações
contidas nos jANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para qze produza os efeitos legais e
jurídicos perfinentes, em consonânóia com a Lei Federal 8.666/93 e ei 10.520/02.

Cascavel10E, 06 de fevereiro de 2020.

L~ Cris mai-4ÀgLuêWn
Pregoeira Oficial

Av. àhanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - 'eará 1 Cep: 62.850-000
+ 55 (SSS 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comisodepregao@cascave1.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369I000120 1 CGF na 06.920.3-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

OMISSÃO DE PREGÃO

EXflATO DE ADJUDICAÇÃO

OJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE
RESSE DA SECRETARIA DE SAIDDE DO MUNICIPIÓ DE CASCAVEL-CEARÁ.

CEDORES: CEARENSE HOSPITALAR EIRELI - CNPJ 26.436.496/0001-34, COM O
•R TOTAL DE R$ 1.787.334,22 (UM MILHÃO SETECENT)S E OITENTA SETE MIL

ENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVDS) SENDO REFERENTE AO
1 O VALOR DE R$ 51.495 60 (CINQUENTA UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA

r" 	CI$ICO REAIS E SESSENTA CENTAVOS), LOTE 1110  VALOR DE ES 57.460,00 (CINQUENTA
5 E MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS), LOTE V C VALOR DE ES 167.975,20
( ,NTO E SESSENTA SETE MIL NOVECENTOS E SETENT* CINCO REAIS E VINTE
C- AVOS), LOTE VII O VALOR DE ES 64.446,00 (SESSENTA QUATRO MIL

• Q t TROCENTOS E QUARENTA SEIS REAIS), LOTE VIII O VALOR DE ES 189.526,40 (CENTO
E ! ITENTA NOVE MIL QUINHENTOS E VINTE SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS), LOTE

fi VALOR DE R$ 17 8.986,00 (CENTO E SETENTA OITO MIL NOVECENTOS E OITENTA SEIS
), LOTE XI O VALOR DE ES 99.639,00 (NOVENTA NOVE MIL SEISCENTOS E TRINTA

- 	REAIS), LOTE XII O VALOR DE ES 174.342,20 (CENTO E SETENTA QUATRO MIL
• OS E QUARENTA DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS), LOTE XIII O VALOR DE ES

1 .721,32 (CENTO E OITENTA NOVE MIL SETECENTOS E VINTE UM REAIS E TRINTA DOIS
C r 	AVOS), LOTE XIV O VALOR DE ES 162.997,00 (CENTO E SESSENTA DOIS MIL
N4 ECENTOS E NOVENTA SETE REAIS), LOTE XVI O VALOR ES 29.995,50 (VINTE NOVE
MI NOVECENTOS E NOVENTA SETE REAIS), LOTE XVII O VALOR ES 235.820,00 (DUZENTOS
E '1 4 CINCO MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS), LOTE Xviii O VALOR ES 184.930,00

( 	O E OITENTA QUATRO MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS), ~HOSPITAL
C 1 MERCIO HOLANDA LTDA - CNPJ 09.485.574/0001-71, COM O VALOR TOTAL DE ES
11 d67,90 (QUATROCENTOS E QUARENTA Shit MIL CENTO E SESSENTA SELE REAIS E
N VENTA CENTAVOS) SENDO REFERENTE AO LOTE 110  VALOR DE ES 28.150,00 (VINTE
Of O MIL CENTO E CINQUENTA REAIS), LOTE IV O VALOR TU 40.450,00 (QUARENTA MIL
QI TROCENTOS E CINQUENTA REAIS), LOTE X O VALOR ES 196.533,80 (CENTO E

A SEIS MIL QUINHENTOS E TRINTA TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS), LOTE
O VALOR ES 182.034,10 (CENTO E OITENTA DOIS MIL E TRINTA QUATRO REAIS E DEZ

C 	AVOS) E PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEJ*COS E FARMACEUTICOS
L lA CNPJ 01.722.296/0001-17, COM O VALOR ES 16.960,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS
E ESSENTA REAIS) REFERENTE AO LOTE VI, E TENDO OS MESMOS ATENDIDO A
TI DOS OS REQUISITOS DO EDITAL, VEM, NOS AUTOS DO PROCESSO DE LICITAÇÃO
N' MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.27.12.2019 - 1% TUDO CONFORME.
ES ECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL, O DECLARAR COMO
VËNCEDOR, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS E JURÍDICOS PERTINENTES,
EM CONSONÂNCIA COM A LEI FEDERAL 8.666/93 E LEI 10.520/02. ADJUDICADO,
PELA PREGOEIRA NA DATA DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

cp4t'Jtt
0 ofl'' 43$O

o toUTI5tec jç3%

o supeNof 6.an°' 	•, .w:
e

-. 	. 	 -

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

CERTIDÃO DE AFIÍAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO Di

11
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.27.12.2019 - PE

ObETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO tE MEDICAMENTOS DE
RESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL-CEARÁ

CE11IFICO para os devidos fins que foi publicado através de afixação na PORTARIA DESTA
PRÇFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES), conforme reza o Art. 38- XI, da

Leu iFederal 8.666/93, o EXTRATO DE JULGAMENTO  do presente PROCESSO DE

LIÇflAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.fl.12.2019 - FE, tendo sido
te46idas as todas as exigências editaif elas, na data de 07 DE FtVEREIRO DE 2020.

CascavetCE, 07 de fevereiro de 2020.

Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, ri0  2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000

+ 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.go'V.br 1 E-mail: comisodepregao@cascave1.ce.g ""
rw1v1 °•n7 %;RQ qAninnn1.9.n 1 CflF na 06.920.3-2

• ESTADO PO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

MIO DE PREGÃO

TESO DE HOMOLOGAÇÃO
pmicÂo ELETRÔNICO N.° 01.27.12.2019- PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modaidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
0l.27.l.2019 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE
INTEI}ESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ, bem como Parecer
pertinevte da Assessoria Jurídica atestando á regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devido; efeitos 'legais aos respectivos vencedores, a saber: CEARENSE HOSPITALAR EIRELI - CNPJ
26.43649&0001-34, com o valor total de R$ 1.787.334,22 (um milhão setecent e oitenta sete mil trezentos e trinta e
quatro tiais  e vinte e dois centavos) sendo referente ao LOTE 1 o valor de RI 5! ..-95,60 (cinquenta um mil quatrocentos
e nove 2t1 cinco reais e sessenta centavos), LOTE III o valor de RI 57.460,C 0 (cinquenta sete mil quatrocentos e

C'sessenth reais), LOTE V o valor de RI 167.975,20 (cento e sessenta sete mil novecentos e setenta cinco reais e tte

*c entav44), LOTE VII o valor de RI 64.446,00 (sessenta quatro mil quatrocento: o quarenta seis reais), LOTE VIII o
valor dHR$ 189.526,40 (cento e oitenta nove mil quinhentos e vinte seis reais e quarenta centavos), LOTE IX o valor de

RI 178.986,00 (cento e setenta oito mil novecentos e oitenta seis reais), LOTE XI ovalor de RI 99.639,00 (noventa
nove mil seiscentos e trinta nove reais), LOTE XII o valor de RI 174.342,20 tento e setenta quatro mil trezentos e
quarenta dois reais e vinte centavos), LOTE XIII o valor de ES 189.721,32 (cento e oitenta nove mil setecentos e vinte
um reais e trinta dois centavos), LOTE XIVo valor de RI 162.997,00 (cento e ssenta dois mil novecentos e noventa
sete reais), LOTE XVI o valor RI 29.995,50 (vinte nove mil novecentos e novetia sete reais), LOTE XVII o valor RI
235.820,00 (duzentos e trinta cinco mil oitontos e vinte reais), LOTE XVIII • valor ES 184.930,00 (cento e oitenta
quatro mil novecentos e trinta reais), ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LIDA - CNPJ
09.485.574/0001-71, com o valor total de RI 447.167,90 (quatrocentos e quarena sete mil cento e sessenta sete reais e
noventa centavos) sendo referente ao LOTEM o valor de ES 28.150,00 (vinte oko mil cento e cinquenta reais), LOTE
IV o valor RI 40.450,00 (quarenta mil quatrocentos e cinquenta reais), LOTE X • valor RI 196.533,80 (cento e noventa
seis mil quinhentos e trinta três reais e oitenta ES 182.034,10 (cento e oitenta dois mil e centavos), LOTE XV o valor
trinta quatro reais e dez centavos) E PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS £

FARMACEUTICOS LTDA CNPJ 01.722.296/0001-17, com o valor RI 16.960,00 (dezesseis mil novecentos e
sessenta reais) referente ao LOTE VI e tendo os mesmos atendidos a todos os rquisitos do Edital, vem, nos autos do
Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.27.12.2019 - PE, tudo conforme especificações
contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedçr, para que produza cs efeitos legais e jurídicos pertineiitçs,
em consonância cem a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

e 	Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital e

seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.
Cascavel/CE, 11 de fevereiro de 2020.

Makgaretb Teles de Queiroz
Secretária da Saúde

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000

Ione: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: comiaodepregaoocascaveLCe.gov.br
CNPJ no 97589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920253-2

.... 	..-..
\ 	co

'W,za'

to

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO-DE PREGÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Pf4EGÃO ELETRÔNICO N.°0127:122019 - PE. REGISTRO DE REÇOS PARA AQUISIÇÃO
DÏ MEDICAMENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE A15DE DO MUNICÍPIO DE
C4scAvn-cEARL ADJUDICADO, PELA PREGOEIRA E HOMOLOGADO, PELA
OMDENADQRA DE DESPESAS, O PRESENTE PROCESSO DE LICItAÇÃO NA FORMA DA LEI.

GARE R TELES DE QUEIROZ— SECRETÁRIA DE ACJDE, AO RESPECTIVO
EDORI A SABER: CEARENSE HOSPITALAR EJUELI - C  26.436.49610001-34, COM O
R Tq'rAL DE R$ 1.787.334,22 (UM MILHÃO SETECENOS E OITENTA SETE MIL

O E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE E DOIS CENTA\OS) SENDO REFEENRTE AO
1 O VALOR DE R.$ 51.495,60 (CINQUENTA UM MIL Q14&TROCENTOS E NOVENTA

O REAIS E SESSENTA CENTAVOS), LOTE 1110  VALOR tt R$ 57.460,00 (CINQUENTA
MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS), LOTE V O VALOR DE R$ 167.975,20

(CENTO E SESSENTA SETE a NOVECENTOS E SETENTA CINCO REAIS E VINTE.
CENTAVOS), LOTE VII O VALOR. DE R$ 64.446,00 (SESSENTA QUATRO MIL
QUATROCENTOS E QUARENTA SEIS REAIS), LOTE VIU O VAL-5R DE R$ 189.526,40 (CENTO
E OITENTAiNOVE MIL QUINHENTOS E VINTE SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS), LOTE
IX O VALOR DE R$ 178.986,00 (CENTO E SETENTA OITO MIL NCWECENTOS E OITENTA SEIS
REAIS), L(*E XI O VALOR DE R$ 99.639,00 (NOVENTA NOVE 141L SEISCENTOS E TRINTA
NOvE' 5), LOTE XII O VALOR DE R$ 174.342,20 (CENTQ E SETENTA QUATRO MIL
TREZENTO E QUARENTA DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS), LOTE Xlii O VALOR DE R$
189.72 1,32 ( ENTO E OITENTA NOVE MIL SETECENTOS E VINT UM REAIS E TRINTA DOIS
CENTAVO , LOTE XIV O VALOR DE R$ 162.997,00 (C O E SESSENTA DOIS MIL
NOVEC 'OS E NOVENTA Shit REAIS), LOTE XVI 0 	• itt 29.995,50 (VINTE NOVE
MIL NO • OS E NOVENTA SETE REAIS), LOTE XVII O VALLR Itt 235.820,00 (DUZENTOS
E TRINTA INCO MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS), LOTE si O VALOR R$ 184.930,00
(CENTO E OITENTA QUATRO MIL NOVECENTOS E • 1 .A REAIS), PROROSPITAL
COMERCIÉ) HOLANDA LTDA - CNPJ 09.485.574/0001-71, COM O VALOR TOTAL DE R$
447.167,90 (QUATROCENTOS E QUARENTA SETE MIL CENTO t SESSENTA SETE REAIS E
NOVENTA CENTAVOS) SENDO REFERENTE AO LOTE 110 V4JOR DE R$ 28.150,00 (VINTE
OITO MIL (rENTO  E CINQUENTA REAIS), LOTE W O VALOR * 40.450,00 (QUARENTA MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), LOTE X O VALOR R$ 196.533,80 (CENTO E
NOVENTA EIS MIL QUINHENTOS E TRINTA TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS), LOTE
XV O VALÕR itt 182.034,10 (CENTO E OITENTA DOIS MIL E TRINTA QUATRO REAIS E DEZ
CENTAVO E PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEbICOS E PARMACEUTICOS
LTDA CNP'J 01.722296/0001-17, COM O VALOR itt 16.960,00 (47JsSs MIL NOVECENTOS
E SESSENTA REAIS) REAIS) REFERENTE AO LOTE Vi; E TENDO O MESMO ATENDIDO A TODOS OS
REQUISITCIS DO EDITAL, VEM, NOS AUTOS DO PRO9-SSO DE LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.27.12.2019 - PE, TUDO CONFORME
ESPECWIC.iÇÔES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL, O D$LARAR COMO VENCEDOR,
PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS EIURIDICOS PERTI}ENTES, EM CONSONÂNCIA
CÕM A LEI FEDERAL 8.666/93 E LEI 10.520/02. CASCAVEIJCE, 1 DE FEVEREIRO DE 2020.

g.
1 t»jtcwP&.D

IP 	n1
1 nuá

A?. chanceler Edson Queiroz, ri0  2650 1 Rio Novo 1 Cascaø • 1 Cep: 62.850-000
55 (85) 3334-2840 1 Sue: www.cascavel.ce.gotbt 1 E-mail: comisaodepregao@cascaveLce.ov)4

CNPJ ri°  07.589.369/0001-201 CCF n 06.920 b532

ESTADO 1)0 CEARÁ
MUNICÍPIO liE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

'CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE UOMOLOGAÇAO -
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.27.12.2019 - PE

0BETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE
RESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ.

CÊRTIFICO para os devidos fins que foi publicado através de .afixação na PORTARIA
D*STA PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES), conforme reza o MI
38 - XI, da Lei Federal 8.666/93, o EXTRATO DE HOMOLOGACÃO,  originário do
Processo Licitatório na modalidade, PREGÃO ELETRÔNICO P4' 01.27.12.2019 - PE, na data
de,  11 de fevereiro de 2020.

CascaveYCE, II de fevereiro de 2020.

ri

reth Teles de Queiroz
ecretária da Saúde

4..

Av. chanceler Edson Queiroz, no 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: +55 (85) 3334-2540 1 Site www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: contiasaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ a° 07.589.369/000í-20 1 CGF n°06.920253-2